
 

 

  

 
 
 

5ª jornada CONTROL OFICIAL DEPORTISTAS COVID 20-21 
 

 

 

COMPLEJO DEPORTIVO JUAN ANTONIO SAMARANCH 
C/SAN FERNANDO, S/N  - TORREJÓN DE ARDOZ 

 
Sábado 15 de Mayo 2021 

 
HORA DE COMIENZO: 17.30 h 

Calentamiento: 16.30 h 
 

     
 
 
 

Las bajas y sustituciones deberán ser entregadas en la secretaría de 
la competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la 
competición.  
 
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 
MINUTOS ANTES DEL INICIO DE SU PRUEBA para realizar la 
inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  
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CDN TORREJON_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Torrejón de Ardoz (MADRID), 15/5/2021

Prueba 8 Masc, 100m Estilos Benjamín Masculino FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 BARBADO MARTIN, Marcos 10 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
4 VALDERAS MANZANO, Alonso 10 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
5 CANO NUÑO, Marco 09 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
6 CAMACHO MURILLO, Jorge 11 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 RUIZ NIETO, Adrian 11 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
3 MIGUEL ANGUIX, Luis 09 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
4 GABALDON FERNANDEZ, Lucas 11 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
5 RUBIO FERNANDEZ, Eloy 09 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
6 GUARDADO CASERO, Anibal 11 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
7 GARCIA VALLEJO, Rodrigo 11 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___

Prueba 39 Fem., 800m Libre Femenino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 40 Masc., 400m Estilos Masculino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 41 Fem., 400m Estilos Femenino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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CDN TORREJON_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Torrejón de Ardoz (MADRID), 15/5/2021

Prueba 42 Masc., 100m Libre Masculino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 CUEVAS SERRANO, Alvaro 08 00412 - C.D.N. Torrejon 1:15.87 ___:___.___
5 CODREA, Ángel Nicolás 08 00412 - C.D.N. Torrejon 1:20.81 ___:___.___

Prueba 43 Fem., 200m Libre Femenino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 TANA PICON, Maria Jose 10 00412 - C.D.N. Torrejon 2:48.23 ___:___.___
5 FASOLINO, Abigail 06 00412 - C.D.N. Torrejon 3:23.46 ___:___.___

Prueba 44 Masc., 50m  Braza Masculino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 JIMÉNEZ PÉREZ, Daniel 05 00412 - C.D.N. Torrejon 34.66 ___:___.___
5 PIQUERAS LUCAS-VAQUERO, Ignacio 06 00412 - C.D.N. Torrejon 37.63 ___:___.___

Prueba 45 Fem., 100m  Braza Femenino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 CASTILLEJO MARTÍNEZ, Lydia 07 00412 - C.D.N. Torrejon 2:00.60 ___:___.___
4 GNATIUK, Victoria 09 00412 - C.D.N. Torrejon 1:54.10 ___:___.___
5 APARICIO VAZQUEZ, Ixone 09 00412 - C.D.N. Torrejon 1:55.27 ___:___.___
6 BUTUZOV SAMARINA, Nicole 10 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
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CDN TORREJON_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Torrejón de Ardoz (MADRID), 15/5/2021

Prueba 45, Fem., 100m  Braza

Serie 2 de 2

2 TABOADA BARDERAS, Andrea 09 00412 - C.D.N. Torrejon 1:51.03 ___:___.___
3 MARTÍN TOMÉ, María 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:45.92 ___:___.___
4 GNATIUK, Olga 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:36.93 ___:___.___
5 FERNANDEZ PEREZ, Rebeca 08 00412 - C.D.N. Torrejon 1:39.29 ___:___.___
6 TANA PICON, Maria Jose 10 00412 - C.D.N. Torrejon 1:47.61 ___:___.___
7 ZAMORANO GARCIA, Ainhoa 09 00412 - C.D.N. Torrejon 1:51.38 ___:___.___

Prueba 46 Masc., 100m  Espalda Masculino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 CODREA, Ángel Nicolás 08 00412 - C.D.N. Torrejon 1:38.16 ___:___.___
4 FASOLINO, Luke 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:20.69 ___:___.___
5 FERNANDEZ DE SANTOS, Diego 08 00412 - C.D.N. Torrejon 1:28.61 ___:___.___

Serie 2 de 2

2 SOLER RODRIGUEZ, Fran 05 00412 - C.D.N. Torrejon 1:20.27 ___:___.___
3 JIMENEZ MUNIZAGA, Roberto 05 00412 - C.D.N. Torrejon 1:14.43 ___:___.___
4 APARICIO LAMMERTS, Sven 04 00412 - C.D.N. Torrejon 1:02.39 ___:___.___
5 SANCHEZ INIESTA, Alberto 01 00412 - C.D.N. Torrejon 1:05.03 ___:___.___
6 VICENTE DIAZ, David 05 00412 - C.D.N. Torrejon 1:17.50 ___:___.___

Prueba 47 Fem., 50m  Espalda Femenino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 FASOLINO, Abigail 06 00412 - C.D.N. Torrejon 49.47 ___:___.___
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CDN TORREJON_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Torrejón de Ardoz (MADRID), 15/5/2021

Prueba 15 Fem, 100m Estilos Benjamín Femenino
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 GISMERO VEGAS, Maria 11 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
3 GONZALEZ BADILLO, Paula 11 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
4 MIGUEL ANGUIX, Marta 12 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
5 GABALDON FERNANDEZ, Malena 12 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
6 RUBIO FERNANDEZ, Celia 12 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
7 ZAMORANO GARCIA, Jimena 11 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___

Prueba 48 Masc., 50m Mariposa Masculino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 49 Fem., 200m Estilos Femenino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

3 TABOADA BARDERAS, Andrea 09 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
4 APARICIO VAZQUEZ, Ixone 09 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
5 GNATIUK, Victoria 09 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___

Serie 2 de 3

3 BUTUZOV SAMARINA, Nicole 10 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
4 ZAMORANO GARCIA, Ainhoa 09 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
5 TANA PICON, Maria Jose 10 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
6 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Cayetana 10 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___

Serie 3 de 3

2 TENAGUILLO VELASCO, Carmen 07 00412 - C.D.N. Torrejon 3:19.31 ___:___.___
3 BERMEJO VIÑAS, Karla 08 00412 - C.D.N. Torrejon 3:01.16 ___:___.___
4 BARCOJ RODRIGUEZ, Marina 03 00412 - C.D.N. Torrejon 2:33.32 ___:___.___
5 TRILLO ALCOLADO, Nerea 03 00412 - C.D.N. Torrejon 2:42.21 ___:___.___
6 SANZ MONTES, Clara 09 00412 - C.D.N. Torrejon 3:17.99 ___:___.___
7 BONACHO RODRIGUEZ, Irene 08 00412 - C.D.N. Torrejon 3:23.90 ___:___.___
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CDN TORREJON_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Torrejón de Ardoz (MADRID), 15/5/2021

Prueba 50 Masc., 400m Libre Masculino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 51 Fem., 50m Libre Femenino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 52 Masc., 200m  Braza Masculino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 53 Fem., 200m  Espalda Femenino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 54 Masc., 100m Estilos Masculino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 55 Fem., 100m Estilos Femenino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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CDN TORREJON_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Torrejón de Ardoz (MADRID), 15/5/2021

Prueba 56 Masc., 1500m Libre Masculino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 CUEVAS SERRANO, Alvaro 08 00412 - C.D.N. Torrejon 22:33.49 ___:___.___
4 JIMENEZ MUNIZAGA, Roberto 05 00412 - C.D.N. Torrejon 19:02.47 ___:___.___
5 LÓPEZ NAVAS, Jon Mikel 08 00412 - C.D.N. Torrejon 22:33.24 ___:___.___
6 FERNANDEZ DE SANTOS, Diego 08 00412 - C.D.N. Torrejon 24:19.21 ___:___.___

Prueba 22 Masc, 200m Estilos 12 años Masculino
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 CANO NUÑO, Marco 09 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
4 MIGUEL ANGUIX, Luis 09 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
5 RUBIO FERNANDEZ, Eloy 09 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___

Prueba 57 Fem., 100m Libre Femenino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 FASOLINO, Abigail 06 00412 - C.D.N. Torrejon 1:37.39 ___:___.___
3 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Cayetana 10 00412 - C.D.N. Torrejon 1:29.75 ___:___.___
4 TENAGUILLO VELASCO, Carmen 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:26.56 ___:___.___
5 GONZALEZ BADILLO, Ana 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:28.67 ___:___.___
6 CASTILLEJO MARTÍNEZ, Lydia 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:30.10 ___:___.___
7 BUTUZOV SAMARINA, Nicole 10 00412 - C.D.N. Torrejon 1:39.09 ___:___.___

Serie 2 de 3

2 MARTÍN TOMÉ, María 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:21.90 ___:___.___
3 BERMEJO VIÑAS, Karla 08 00412 - C.D.N. Torrejon 1:18.85 ___:___.___
4 BARCOJ RODRIGUEZ, Nerea 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:12.31 ___:___.___
5 FERNANDEZ PEREZ, Rebeca 08 00412 - C.D.N. Torrejon 1:18.12 ___:___.___
6 BONACHO RODRIGUEZ, Irene 08 00412 - C.D.N. Torrejon 1:20.67 ___:___.___
7 GNATIUK, Olga 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:24.71 ___:___.___
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CDN TORREJON_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Torrejón de Ardoz (MADRID), 15/5/2021

Prueba 57, Fem., 100m Libre

Serie 3 de 3

2 RODRÍGUEZ GARCÍA, Julia 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:08.88 ___:___.___
3 BARJA GINÉS, Tania 06 00412 - C.D.N. Torrejon 1:03.97 ___:___.___
4 BARCOJ RODRIGUEZ, Marina 03 00412 - C.D.N. Torrejon 1:00.01 ___:___.___
5 TRILLO ALCOLADO, Nerea 03 00412 - C.D.N. Torrejon 1:01.44 ___:___.___
6 VAZQUEZ SANCHEZ, Elena 06 00412 - C.D.N. Torrejon 1:08.56 ___:___.___
7 ROJAS CUCHUMBE, Samantha 03 00412 - C.D.N. Torrejon 1:09.33 ___:___.___

Prueba 58 Masc., 200m Libre Masculino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 59 Fem., 50m  Braza Femenino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 60 Masc., 100m  Braza Masculino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 LÓPEZ NAVAS, Jon Mikel 08 00412 - C.D.N. Torrejon 1:43.05 ___:___.___
5 FASOLINO, Luke 07 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
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CDN TORREJON_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Torrejón de Ardoz (MADRID), 15/5/2021

Prueba 61 Fem., 100m Mariposa Femenino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 GONZALEZ BADILLO, Ana 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:32.29 ___:___.___
3 GARZÓN SANTANA, Elena 06 00412 - C.D.N. Torrejon 1:15.50 ___:___.___
4 VAZQUEZ SANCHEZ, Elena 06 00412 - C.D.N. Torrejon 1:13.14 ___:___.___
5 BARJA GINÉS, Tania 06 00412 - C.D.N. Torrejon 1:14.50 ___:___.___
6 BARCOJ RODRIGUEZ, Nerea 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:26.69 ___:___.___

Prueba 62 Masc., 100m Mariposa Masculino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 CODREA, Ángel Nicolás 08 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
4 LÓPEZ NAVAS, Jon Mikel 08 00412 - C.D.N. Torrejon 1:32.03 ___:___.___
5 PIQUERAS LUCAS-VAQUERO, Ignacio 06 00412 - C.D.N. Torrejon 1:35.68 ___:___.___

Serie 2 de 2

2 JIMÉNEZ PÉREZ, Daniel 05 00412 - C.D.N. Torrejon 1:16.68 ___:___.___
3 VICENTE DIAZ, David 05 00412 - C.D.N. Torrejon 1:07.08 ___:___.___
4 SANCHEZ INIESTA, Alberto 01 00412 - C.D.N. Torrejon 1:01.05 ___:___.___
5 APARICIO LAMMERTS, Sven 04 00412 - C.D.N. Torrejon 1:05.94 ___:___.___
6 JIMENEZ MUNIZAGA, Roberto 05 00412 - C.D.N. Torrejon 1:13.65 ___:___.___

Prueba 63 Fem., 100m  Espalda Femenino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Cayetana 10 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
3 APARICIO VAZQUEZ, Ixone 09 00412 - C.D.N. Torrejon 1:50.46 ___:___.___
4 ZAMORANO GARCIA, Ainhoa 09 00412 - C.D.N. Torrejon 1:37.92 ___:___.___
5 GNATIUK, Victoria 09 00412 - C.D.N. Torrejon 1:49.75 ___:___.___
6 GONZALEZ BADILLO, Ana 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:51.71 ___:___.___
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CDN TORREJON_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Torrejón de Ardoz (MADRID), 15/5/2021

Prueba 63, Fem., 100m  Espalda

Serie 2 de 3

2 GNATIUK, Olga 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:34.58 ___:___.___
3 BERMEJO VIÑAS, Karla 08 00412 - C.D.N. Torrejon 1:30.18 ___:___.___
4 BONACHO RODRIGUEZ, Irene 08 00412 - C.D.N. Torrejon 1:28.35 ___:___.___
5 TABOADA BARDERAS, Andrea 09 00412 - C.D.N. Torrejon 1:30.18 ___:___.___
6 MARTÍN TOMÉ, María 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:33.26 ___:___.___
7 CASTILLEJO MARTÍNEZ, Lydia 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:36.04 ___:___.___

Serie 3 de 3

2 RODRÍGUEZ GARCÍA, Julia 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:25.72 ___:___.___
3 ROJAS CUCHUMBE, Samantha 03 00412 - C.D.N. Torrejon 1:22.30 ___:___.___
4 BARJA GINÉS, Tania 06 00412 - C.D.N. Torrejon 1:09.54 ___:___.___
5 VAZQUEZ SANCHEZ, Elena 06 00412 - C.D.N. Torrejon 1:17.34 ___:___.___
6 BARCOJ RODRIGUEZ, Nerea 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:25.16 ___:___.___
7 SANZ MONTES, Clara 09 00412 - C.D.N. Torrejon 1:26.12 ___:___.___

Prueba 64 Masc., 50m  Espalda Masculino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 65 Fem., 50m Mariposa Femenino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 TENAGUILLO VELASCO, Carmen 07 00412 - C.D.N. Torrejon 43.52 ___:___.___
4 RODRÍGUEZ GARCÍA, Julia 07 00412 - C.D.N. Torrejon 39.47 ___:___.___
5 FERNANDEZ PEREZ, Rebeca 08 00412 - C.D.N. Torrejon 40.70 ___:___.___

Serie 2 de 2

3 GARZÓN SANTANA, Elena 06 00412 - C.D.N. Torrejon 34.58 ___:___.___
4 BARCOJ RODRIGUEZ, Marina 03 00412 - C.D.N. Torrejon 29.55 ___:___.___
5 TRILLO ALCOLADO, Nerea 03 00412 - C.D.N. Torrejon 31.58 ___:___.___
6 TORRES CEAMANOS, Andrea 06 00412 - C.D.N. Torrejon 39.03 ___:___.___
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CDN TORREJON_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Torrejón de Ardoz (MADRID), 15/5/2021

Prueba 29 Fem, 200m Estilos 10 años Femenino
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 ZAMORANO GARCIA, Jimena 11 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
4 GONZALEZ BADILLO, Paula 11 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
5 GISMERO VEGAS, Maria 11 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___

Prueba 66 Masc., 200m Estilos Masculino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 CUEVAS SERRANO, Alvaro 08 00412 - C.D.N. Torrejon 3:22.74 ___:___.___
5 FASOLINO, Luke 07 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___

Prueba 67 Fem., 400m Libre Femenino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 68 Masc., 50m Libre Masculino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 SOLER RODRIGUEZ, Fran 05 00412 - C.D.N. Torrejon 34.59 ___:___.___
3 JIMÉNEZ PÉREZ, Daniel 05 00412 - C.D.N. Torrejon 30.21 ___:___.___
4 SANCHEZ INIESTA, Alberto 01 00412 - C.D.N. Torrejon 25.87 ___:___.___
5 VICENTE DIAZ, David 05 00412 - C.D.N. Torrejon 27.24 ___:___.___
6 PIQUERAS LUCAS-VAQUERO, Ignacio 06 00412 - C.D.N. Torrejon 34.19 ___:___.___
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CDN TORREJON_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Torrejón de Ardoz (MADRID), 15/5/2021

Prueba 69 Fem., 200m  Braza Femenino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 70 Masc., 200m  Espalda Masculino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 71 Fem., 200m Mariposa Femenino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 72 Masc., 200m Mariposa Masculino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 73 Fem., 1500m Libre Femenino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 SANZ MONTES, Clara 09 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
4 GARZÓN SANTANA, Elena 06 00412 - C.D.N. Torrejon 19:43.48 ___:___.___
5 TORRES CEAMANOS, Andrea 06 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
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CDN TORREJON_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Torrejón de Ardoz (MADRID), 15/5/2021

Prueba 74 Masc., 800m Libre Masculino Control Covid FMN
15/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________



 
 

 

             

 

  FORMATO BAJAS del club           
 
    Datos de la persona que entrega la solicitud             

(*) Relacionar en orden correlativo. 

Nombre de la prueba  

Número 
de la 

prueba 
(*) 

Serie  Calle Nombre y DOS apellidos  

     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

charo.lopez
Sello

charo.lopez
Rectángulo



50 450 850 1250

100 500 900 1300

150 550 950 1350

200 600 1000 1400

250 650 1050 1450

300 700 1100 1500

350 750 1150

400 800 1200

Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE

50 450 850 1250

100 500 900 1300

150 550 950 1350

200 600 1000 1400

250 650 1050 1450

300 700 1100 1500

350 750 1150

400 800 1200

Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE

A RELLENAR POR EL RESPONSABLE DEL CLUB

NADADOR SUSTITUIDO NADADOR SUSTITUTO

LICENCIA: RFEN ID:LICENCIA:

FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION
IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES

A RELLENAR POR EL ARBITRO

MARCA FINAL: LLEGADA: CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2: CRONO 3:

NADADOR /A: NADADOR /A:

AÑO: CLUB: AÑO: CLUB:

NOMBRE PERSONA QUE ENTREGA EL CAMBIO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE - PLAZO SEGÚN NORMATIVA

A RELLENAR POR EL RESPONSABLE DEL CLUB

CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2: CRONO 3:

NADADOR SUSTITUIDO NADADOR SUSTITUTO

LICENCIA:

FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION
IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES

A RELLENAR POR EL ARBITRO

MARCA FINAL: LLEGADA:

LICENCIA: RFEN ID:

NOMBRE PERSONA QUE ENTREGA EL CAMBIO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE - PLAZO SEGÚN NORMATIVA

NADADOR /A: NADADOR /A:

AÑO: CLUB: AÑO: CLUB:
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